UBND QUẬN BÌNH TÂN

TRƯỜNG MẦM NON

HOA HỒNG

              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 234/TB-MNHH Bình Tân, ngày 24 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG

CÔNG CHỨC VIÊN CHỨC

 NĂM HỌC 2020 - 2021

Kính gửi: Cán bộ quản lý - Giáo viên - Nhân viên

trường mầm non Hoa Hồng

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính phủ

về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 6465/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân quận về ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức tại các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân quận Bình Tân; Công văn số

121/UBND ngày 15 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân dân quận về hướng dẫn bổ

sung công tác đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2020 đối với tập thể các cơ quan, đơn

vị thuộc quận;

Căn cứ Công văn số 1486/UBND ngày 11 tháng 5 năm 2021 của Ủy ban nhân

dân quận Bình Tân về triển khai thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể và

công chức, viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập ngành Giáo dục - Đào tạo thuộc

quận năm học 2020 - 2021;

Căn cứ Công văn số 765/GĐĐT-TC ngày 12 tháng 5 năm 2021 của Phòng Giáo

dục và Đào quận Bình Tân về triển khai, thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng đối

với tập thể và công chức, viên chức các trường học công lập thuộc quận năm học 2020-

2021;

Căn cứ Quyết định số 231/QĐ-MNHH ngày 17 tháng 5 năm 2021 của trường

Mầm non Hoa Hồng  về ban hành Quy chế đánh giá viên chức và người lao động trong

trường trường Mầm non Hoa Hồng  .

Căn cứ Kế hoạch triển khai thực hiện đánh giá, xếp loại công chức, viên chức và

người lao động 2020 - 2021của trường Mầm non Hoa Hồng;

Căn cứ Bộ tiêu chí dành cho CB-GV-NV đối với việc thực hiện công tác chăm sóc

giáo dục tại trường Mầm non Hoa Hồng;

Căn cứ kết quả nội dung của phiên họp Hội đồng sư phạm Thứ Hai ngày 24 tháng

5 năm 2021;

Căn cứ sự chỉ đạo phân công nhiệm vụ về niêm yết và thông báo kết quả đánh giá,

xếp loại chất lượng đối với tập thể và công chức, viên chức năm học 2020 - 2021 của

trường mầm non Hoa Hồng trong 15 ngày làm việc từ 25/5/2021 - 09/6/2021.

Hiệu trưởng trường Mầm non Hoa Hồng thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất

lượng đối với tập thể và công chức, viên chức năm học 2020 - 2021 của trường mầm

non Hoa Hồng. (Đính kèm Danh sách ).

- Thời gian thông báo kết quả: từ 25/5/2021 - 09/6/2021.

- Nơi đăng tải thông báo: Bảng tin; Website của trường.

Hiệu trưởng trường Mầm non Hoa Hồng đề nghị Tập thể Cán bộ quản lý - Giáo

viên - Nhân viên trường mầm non Hoa Hồng xem và cập nhật thông báo kết quả đánh

giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể và công chức, viên chức năm học 2020 - 2021

để nắm bắt.

Mọi ý kiến về thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể và

công chức, viên chức năm học 2020 - 2021 (nếu có), đề nghị Cán bộ quản lý - Giáo

viên - Nhân viên trực tiếp trao đổi với Hiệu trưởng để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website và bảng tin trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG
(đã kí)

Nguyễn Thị Thùy Dương

UBND QUẬN BÌNH TÂN

TRƯỜNG MẦM NON

HOA HỒNG

              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Tân, ngày 24 tháng 5 năm 2021

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG

CÔNG CHỨC VIÊN CHỨC TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG

NĂM HỌC 2020 – 2021

Stt Họ và tên

Mức độ hoàn thành nhiệm vụ

Hoàn

thành Xuất

sắc nhiệm

vụ

Hoàn thành

Tốt

nhiệm vụ

Hoàn

thành

nhiệm vụ

Không

hoàn thành

nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Thùy Dương X

2 Nguyễn Thị Kim Loan X

3 Trần Thị Kim Nga X

4 Đặng Thị Ngân Hồng  X

5 Kiều Thị Quế Châu  X

6 Lê Kiều Hạnh  X

7 Trần Thị Thanh Kiều  X

8 Huỳnh Thị Ngọc Hiếu X

9 Nguyễn Thị Ngọc Thu  X

10 Nguyễn Hồng Hạnh X

11 Nguyễn Thị Như Ý  X

12 Trần Thị Thanh Hồng  X

13 Trần Thị Trúc Ly X

14 Huỳnh Mỹ Hiền  X

15 Trần Thị Thu Hương  X

16 Lê Thị Ngọc Bích  X

17 Phạm Thị Ngọc Hiền X

18 Sơn Nguyễn Thanh Vy  X

19 Nguyễn Hà Ngọc Uyên  X

20 Nguyễn Thị Diễm Trinh X

21 Võ Thị Thanh Tuyền X

22 Trần Thị Mỹ Duyên  X

23 Đinh Thị Bích Ngọc   X

24 Đỗ Thị Tuyết Ngân  X

25 Kiều Lệ Thủy   X

26 Nguyễn Thị Ngọc Anh   X

27 Lê Thị Phương Linh  X

 TỔNG CỘNG
22/27

81,48%

5/27

18,52%

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website và bảng tin trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)

Nguyễn Thị Thùy Dương